1

中華土壤肥料學會第十一屆第七次理監事聯席會議記錄

時間：民國九十四年七月十二日（星期二）中午十二時十分

地點：國立台灣大學農業化學系 2F系會議室

出席人員：鍾仁賜、賴朝明、何聖賓、邱再發、陳仁炫、譚鎮中、黃裕銘、楊盛行、李達源、

林鴻淇、、邱再發、鄭双福、周昌弘。

請假人員：王明光、黃山內、王鐘和、向為民、郭鴻裕、林木連、林景和、林正錺、楊秋忠、

申雍、趙震慶、張則周、王敏昭、莊作權、王銀波、洪崑煌。

主席：陳理事長尊賢           記錄：許秘書長正一、簡士濠。

一、主席報告

宣讀上次會議紀錄決議事項 (附件一)

二、會務報告

(一) 秘書組報告

(二) 學術組報告

研討會議程及申請經費已撥下。

(三)「土壤與環境」總編輯報告

1. 年會研討會於中興大學舉辦，建議將中興大學土壤系列為主辦單位，

2.「土壤與環境」期刊弟 8卷第 1、2期已在編輯中，

3. 會籍資料尚有錯誤，需更正。

三、討論事項

案由一：推薦 94年度中華農學會「學術獎」候選人案。

說明：如案由

決議：通過推薦楊盛行 理事為候選人。

案由二：日本土壤調查懇談會 27人於 11月 2日至 6日來台訪問籌備案。

說明：如案由

決議：

1.通過由學會代安排參觀訪問行程，由台灣大學、中興大學及農業試驗所幫忙。

2. 費用由日本團體自行支付。

案由三：中國科學編輯 科學中國 專家風彩 邀請案。

說明：如案由

決議：通過由會員自行參加，學會不主動推薦。

案由四：第六屆海峽兩岸土壤肥料學術交流研討會籌備案。

2

說明：如案由

決議：

1. 通過於年底向農委會申請召開會議之補助。

2. 舉辦時間將配合年會於 2006年 12月底召開，籌備委員為理事長和常務理事共 7位。

案由五：第十二屆理監事選舉司選委員會委員案。

說明：如案由

決議：通過由陳仁炫、黃裕銘、李達源、鍾仁賜和常務監事邱再發為委員，以常務監事

邱再發為召集人。

案由六：本會九十四年度六項獎項之推薦及評審作業案 (獎項包括：學會獎、學術論文

獎、推廣研究獎、優良基層服務人員獎、郭魁士獎學金、會員服務獎(九十四年一月至十

二月退休會員))。

說明：如案由

決議：

1. 通過學會獎委員與上屆相同。

2. 學術論文獎已通過審核之文章優先評審。

3. 通過褒獎委員由賴朝明理事、黃裕銘理事、王鐘和理事、鍾仁賜理事和陳仁炫理

事擔任，由鍾仁賜理事擔任召集人。

四、臨時動議

案由一：郭魁士獎學金是否僅限會員申請？

決議：通過維持原規定。

案由二：請各單位連絡人提供一年來之學術研究成果。

決議：通過由秘書處通知各單位連絡人，並請各單位聯絡人將文件寄至鍾仁賜理事，以

利加以彙整。

五、散會